novembro de 2019, DECRETA;

Artigo 1º - Na forma do parágrafo 2º do artigo 167, da 
Constituição Federal, fica reaberto no exercício de 2020, 
até o limite de seu saldo, o crédito adicional especial  
autorizado pela Lei nº 1932 de 29 de novembro de 2019, 
no valor de  R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais) 
destinado à execução de obras de reforma e adequação 
da Praça diversas ações/projetos governamentais 
conforme discriminado no parágrafo seguinte.

Parágrafo único. O valor do crédito adicional especial 
de que trata este artigo, contará com a seguinte

[...]

novembro de 2019, DECRETA;

Artigo 1º - Na forma do parágrafo 2º do artigo 167, da 
Constituição Federal, fica reaberto no exercício de 2020, 
até o limite de seu saldo, o crédito adicional especial  
autorizado pela Lei nº 1938 de 13 de  dezembro  de  2019, 
no valor de  R$ 9.900,00 (nove  mil e novecentos  reais) 
destinado à bolsa auxilio complementar a integrantes do 
programa da frente de trabalho.

Parágrafo único. O valor do crédito adicional especial 
de que trata este artigo, contará com a seguinte 
classificação analítica da despesa orçamentária, a saber: